
 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
____________________________________________ 

 
Delibera n.26 del 29/04/2021 

 

Pagina 1 

 
 

DELIBERAZIONE N. 26/2021 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N.  04/2021 del 29/04/2021 
 
OGGETTO: Ratifica provvedimenti del Direttore. 
 

Il giorno 29 aprile 2021 alle ore 08.30 si è riunito il Consiglio di Amministrazione regolarmente convocato in 

modalità di videoconferenza. 
 

Premesso che a ciascun consigliere è stato inoltrato avviso di convocazione, si procede all’appello. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Presiede il Presidente: Albano Agabiti 
Segretario Verbalizzante: Dr. Paolo Pennazzi. 
Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del giorno. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Nominativo  Presente Assente 
    

Agabiti Albano Consigliere X  
Anasetti Augusto Consigliere  X 

Fabbri Maria Bruna Consigliere X  
Flamini Giuseppe Consigliere  X 

Fontanella Leonardo Consigliere  X 
Giovannetti Giancarlo Consigliere X  

Latini Leonardo Consigliere X  
Lattanzi Giampiero Consigliere  X 
Lucarelli Lorenzo Consigliere X  

Malvetani Giuseppe Consigliere X  
Raggi Luca Consigliere  X 

Ragnacci Matteo Consigliere X  
Silveri Paolo Consigliere X  

Vittori Luciano Consigliere X  
REVISORI DEI CONTI    

Proietti Mario   X 
Ribichini Valerio  X  
Rossi Carlo Ulisse  X  

  



 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
____________________________________________ 

 
Delibera n.26 del 29/04/2021 

 

Pagina 2 

 

 IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
Viste le determinazioni del Direttore dalla n.19 alla n. 24 del 2021 allegate alla presente aventi il seguente 

oggetto: 

19 07/04/2021 Approvazione variante bando azione 19.2.1.3. Comune di Terni 

20 09/04/2021 
Rettifica errato inserimento codice fiscale Comune di Calvi 
dell’Umbria su RNA (Registro Nazionale degli Aiuti). 

21 14/04/2021 
Aggiudicazione sotto condizione Servizio di pulizia della sede 
del GAL Ternano. CIG n. ZB73015AE7 

22 22/04/2021 
Aggiudicazione definitiva fornitura cancelleria per uffici GAL 
Ternano. CIG n. Z7230C8500. 

23 27/04/2021 
Proroghe progetti vari bandi GAL Ternano misura 19.2. del PAL 
GAL TERNANO. 

24 28/04/2021 
Liquidazione svolgimento corso su MEPA e mercato elettronico 
per personale GAL. CIG: Z3A311A867. 

 
Accertato che le determine sopra citata emesse dal Direttore sono corrette e rispondono a quanto previsto 

nel regolamento interno e che le stesse devono essere comunicate a questo Consiglio.  
Con voto unanime. 

DELIBERA 
 

Di ratificare e far propri a tutti gli effetti le determine del Direttore contrassegnate dai numeri dal 19 al 24 

del 2021, atti che vengono allegati alla presente delibera per farne integrante e sostanziale. 
 
Il PRESIDENTE (F.to Dott. Albano Agabiti) 
 
IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE (F.to Dott. Carlo Ulisse Rossi)  
 
Terni 29/04/2021 
 
 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 
 
Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 

 
Terni  29/04/2021 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
(F.to Dott. Francesco Contartese)  

 
 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano www.galternano.it nella 

http://www.galternano.it/


 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
____________________________________________ 

 
Delibera n.26 del 29/04/2021 

 

Pagina 3 

pagina “Delibere”. 
 
Terni 04/05/2021 
 
 
 

Il segretario Verbalizzante (F.to Dott. Paolo Pennazzi)  
 

 


